Nicolaus fyc. Regi Anglia illu jir i.
Dileftus filius frater Ioannes de DerlincoiL» 

ordiniá fratrum Pradicatorum, & magiftri Hen
ricus & Guillelmus tua ferenitatis nuncij ( quos 
contemplatione mittentis , & fua- probitatis ob-  
tentu benigne recepimus) laudabilibus ad Ter- 
ram fandam regi* deuotionis affedu , & propo- 
íito ad fubuentionem t-*rra ipíius diligenter ac 
prudenter expofitis, ex parte tu *  celfitudinispe» 
ticruntdecimam eccleíiafticorum reddiruum re
gni Anglia ac aliarum terrarum ruarum, prout 
extitit in Lugdunenfi concilio ipfius terre fubíidio 
deputata , vt huiufmodi aífedum euidentius per 
operis effedum exhibeas , &  propofitum cffica- 
ciusprofequi valeas, Apoftolica tibí audoritate-# 
concedi. Petierunt infuper collodam iam, & coi- 
ligendam ex decima ipfa pecuniam; cum paratus 
íisviuific* crucis Ggnum aífumere, ac per prala- 
tos regni tui, qui ad hoc de noftra licétia fe ac fuas 
ecclefias obhgabüt, &  etiam per'fufficientes mer- 
catorescauereidonee,quod fite non transfretare 
contingat,fine diminutione aliqua pecuniam re- 
ceptam de decima pradida reftitues;tibi ex nunc, 
pramiífis tamen cruceíignatione ac cautione pre- 
fentibus, aífignari. Ad fuftragium quoq; pramif- 
fartim petitionnm ijdem nuntij addiderunt,quod 
«x ijs decima & térra d id a  non folum per reno- 
uationem pecunie,quam in d id o  regno renoua- 
fc proponisj pro’ eo quod per modos varios eft 
flon niodieum folito eius valori detradum ; fed 
**iam ex collediQnis diligentiaSc fauore , quem_. 
colleftio ipfa de tuo nomine fortietur, audo-
te Domino ,fentient magna vtilitatis augutnen- 
tum. °

Sane,fili chariffime,huiufmodi tuúpropofitu,
~ affeñumin ílloexultanti animo commendan- 
PS»in cuius manu Regum corda confiftunt, qui 
? P r°  arbitrio fue voluntatis inclinat, ad pramif- 
2** puram petitionem nomine tuo fadam , tu*

&negotij vtilitate penfata, de fratrum no- 
or°rum confilio refpondemus, quod fi regaii ma- 
^ncenti* placeat ad fubuentionem terr* pr*-

d id *  abfolute abfqae intendimento aliquo pu
blice ac folemniter, prout tantum decet princi
pen!, falutifer* crucis chara&ere infigniri, noftri 
propofiti eft, etparati fumus excelléti* tue,poft- 
quam taliter cruceíignatusfuens, decimam con
cederé poftulatam colligendam , & in tuto feruá- 
dam vfque ad tempus generale paífagij, &  tu n e , 
feu ante forfitan, prout fa&i qualitasfuadebit,ti
bi de mandato noftro libere aífignandam.

84 Circa fecunda? vero petitionis articulum ; 
magnificentiam regiam volumus non latere, quod 
reddimur admodum, confcientia vrgente, folíciti, 
vt décima ipfa in eiufdem terr*  vrilitatem effica- 
citer conuertatur, &  fubfidio,tantis Eccleíi* vni- 
uerfalis labonbus ac oneribus exquifito , térra- 
eadem non fraudetur : propter quod non facile 
nobis occurrit, qualiter poífumus adhoc animum 
inclinare ,  quod conceífio pecuni*,decima ipfa-* 
co lled*, multum pr*di<Si pafiagij tempus antici- 
p e t , aut pecunia eadem pr*mature vel totaliter, 
vel etiam pro parte alicui ailignetur . Verum quia 
fingularia fperantur de tua pr*fentia, fauente D o
mino, ipíi terr* commoda prouentura , íingula- 
riter inducimurad fpecialem tibi fuper hoc gra
tiam faciendam . Ideoque, vtad idem paífagium P e c a n »